

EU ALLERGEN DECLARATION CERTIFICATE

In accordance with Regulation (EC) No. 1223/2009 (as amended) – Annex III (EU Cosmetic Regulation)

Product Information

Item	Details
Product Name	Raspberry Ketone Natural
INCI Name	Raspberry Ketone
Botanical Source	<i>Rubus idaeus</i> L. (Natural-derived)
CAS Number	5471-51-2
EC Number	226-806-4
Product Type	Natural Aroma Ingredient
Issue Date	04 July 2026
Document Version	1.0

Declaration

Based on information provided by our suppliers, manufacturing knowledge, and available analytical data, Raspberry Ketone Natural contains the following fragrance allergens listed under Annex III of Regulation (EC) No. 1223/2009 (as amended by Commission Regulation (EU) 2023/1545).

EU Cosmetic Fragrance Allergens

Fragrance Allergen	CAS Number	Presence
Raspberry Ketone	5471-51-2	Present (Principal Constituent)

Other Annex III Fragrance Allergens

Based on available information, the following regulated fragrance allergens are not intentionally added and are not expected to be present above the applicable reporting thresholds:

- Amyl Cinnamal
- Amylcinnamyl Alcohol
- Anise Alcohol
- Benzyl Alcohol
- Benzyl Benzoate
- Benzyl Cinnamate
- Benzyl Salicylate
- Cinnamal
- Cinnamyl Alcohol



- Citral
- Citronellol
- Coumarin
- Eugenol
- Farnesol
- Geraniol
- Hexyl Cinnamal
- Hydroxycitronellal
- Isoeugenol
- Limonene
- Linalool
- Methyl 2-Octynoate
- Alpha-Isomethyl Ionone
- Evernia prunastri Extract (Oakmoss)
- Evernia furfuracea Extract (Treemoss)
- And all other Annex III fragrance allergens: Not Expected Above Regulatory Declaration Limits

Regulatory Statement

This declaration has been prepared from supplier information, manufacturing knowledge, and available analytical data. It is intended to assist customers in meeting the requirements of:

- Regulation (EC) No. 1223/2009 on Cosmetic Products
- Commission Regulation (EU) 2023/1545
- Current IFRA Standards

The information applies only to the product supplied by Aromology Trading LLC and should not be considered a specification or guarantee of suitability for any particular finished product. Customers remain responsible for assessing compliance of their final formulations with all applicable regulations.

Authorised By

Fozia Khot
Director
Aromology Trading LLC



Document: EU Allergen Declaration – Raspberry Ketone Natural

Document No.: EAD-RKN-260704

Version: 1.0

Issue Date: 04 July 2026